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BÆRUM ROKLUBB GENERALFORSAMLING 2019

KL. 19.00 

DAGSORDEN:

1.   Godkjenne de stemmeberettigede
2.   Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden
3.   Velge dirigent(er), referent(er) samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen
4.   Behandle klubbens årsberetning, herunder årsmeldinger fra utvalgene
5.   Behandle klubbens regnskap i revidert stand
6.   Behandle forslag og saker. 

Ingen forslag har kommet inn.
7.   Fastsette medlemskontingent

Forslag:  Kontingentene holdes uendret
8.   Vedta klubbens budsjett

Forslag er vedlagt dokumentene
9.   Behandle klubbens organisasjonsplan

Forslag: Organisasjonen holdes uendret.
10. Valg

Valgkomiteens forslag utdeles på møtet
11. Utdeling av pokaler, distansemerker og andre markeringer
12. Eventuelt

Medlemmer over 15 år er valgbare og stemmeberettigede. Det betinges at 
vedkommende ikke står til rest med sin kontingent, eller har annen forfallen gjeld til 
klubben.

Den som skylder kontingent for mer enn ett år, har ikke stemmerett eller andre 
rettigheter og kan strykes som medlemmer!

Vennligst les beretningen nøye på forhånd og ta det med på generalforsamlingen slik
at behandlingen kan gå raskt og greit unna.

Vær vennlig å møte presis.

Kalvøya, 20. februar 2019

VEL MØTT
Hilsen Styret
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BÆRUM ROKLUBBS ÅRSBERETNING 1.1. 2018 - 31.12. 2018

STYRETS BERETNING 

Styret valgt på generalforsamlingen 7. mars 2018 har bestått av:

Styreleder: Tore Gulli
Nestleder: Bente Dingen (av styret senere utpekt til rosjef)
Sekretær: Arne Svensøy
Kasserer: Audhild Vad
Rosjef: Bente Dingen
Materialforvalter: Alv B. Heitmann
Styremedlem: Hege Moberg
Styremedlem: Reidar Mandt (av styret senere utpekt som nestleder)
Styremedlem: Haakon Grøgaard
Varamedlem: Jan Weitzenböck (av styret senere utnevnt til styremedlem)
Ungdomsrepres.: Synnøve Gillebo Foss

Driftsstyret for Båtsportens Hus: 

Tore Gulli (Valgt av styret etter gen. forsamling) og Kjell Fotland

Rådet 2018 har bestått av:

Svein Nielsen, sittende 3. året 
John Rune Selvik, sittende 3. året
Lizzie Schjøtt sittende 2. året)
Randi West sittende 2. året)
Knut Ødegaard gj. valgt for 3 år
Tom Johansen gj. valgt for 3 år
Petter Høgli gj. valgt for 3 år

Medlemmer: 

2015 2016 2017 2018
Alder 6-12, gutter 6 1
Alder 6-12, jenter 0 0
Alder 13-19, gutter 20 29
Alder 13-19, jenter 11 7
Alder 20-25, menn 6 5
Alder 20-25, kvinner 4 7
Alder 26 og oppover *, menn 73 72
Alder 26 og oppover *, kvinner 43 45
Æresmedlemmer 2 2 6 6
Livsvarig 4 5 3 3
Utmeldt 20 21 25 13
Nye 14 19 18 19
Medlemmer per 31.12. 177 176 169 175
* eksklusiv æres- og livsvarige medlemmer

Livsvarige medlemmer (3): Helge Lund, Birger Knudtzon, Einar Storm

Æresmedl. (6): Ole Nafstad, Knut Ødegaard, Lis Schjøtt, Thor Nilsen, John Rune Selvik og Reidar Mandt
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Møter/Arrangementer:

Styret har i løpet av året gjennomført en rekke møter bl.a.:
 11 styremøter
 Oslo Rokrets Ting: Tore Gulli, Lis Schjøtt
 Årsmøte i Bærum Idrettsråd (BIR): Tore Gulli
 Bærum Idrettsråd høstseminar, Sundvollen Hotell: Tore Gulli
 Norges Roforbunds Ledermøte: Sigrid Gillebo
 NR Trenerforum: Tine og Helge Bjonge.
 Norges Roforbund Ledermøte: Sigrid Gillebo 

Aktives representasjon/samlinger og øvrig idrettslig aktivitet:

Se rosjefens rapport.

Egne arrangementer:

 Generalforsamling i mars.
 Treningsleir i vinterferien og sommerferien
 Vårdugnad i april, og høstdugnad i oktober.
 Søppelplukkedugnader
 Sesongåpning 1.mai.
 Roskoler: Se Rosjefens rapport
 Kjørbosprinten i september.
 NM –medaljemarkering i september
 Klubbmesterskap i oktober
 Sesongavslutning i november
 Julegrøt i desember
 Trenerkurs arrangert på klubben
 Kveldsmat for de aktive en dag hver uke gjennom året.

Forhold utad

Klubben har vært representert i en rekke utvalg og komiteer etc.

Norges Roforbund:

Dommerutvalget: Tore Gulli, medlem
Ankeutvalget: Tore Gulli, medlem
Valgkomiteen: Lis Schjøtt, medlem
Kongepokalkomiteen: Tore Gulli, medlem

NR-kontakt:

Trenerkontakt: Helge Bjonge
Utdanningskontakt: Lis Schjøtt
Tur- og trimansvarlig kontakt: Jan Weitzenböck
Kvinnekontakt: Lis Schjøtt

1. Oslo Rokrets:

Styremedlem: Lis Schjøtt
Revisor varamann: Tore Gulli
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Rosportens Venner:

Formann: Lis Schjøtt
Sekretær: Knut Ødegaard

FISA:

Thor Nilsen; honorært medlem i FISA
Tore Gulli; dommer i Nordisk mesterskap, Sorø, Danmark

Bærum Idrettsråd:

Revisor: Tore Gulli
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STYRETS RAPPORT FOR ÅRET 2018
2018. Året derpå, etter det storslåtte 100-års jubileumsåret for en liten klubb. 
Hvordan ville dette gå?
Mange tillitsmenn var slitne etter mange aktiviteter i 2018. I tillegg forventet man
at det ville bli et år med store endringer i den aktive gruppen på grunn av 
studiestarter, reiser og annet.  Dette var også året da det helt nye aktivitets- og 
badeanlegget på Kadettangen ville bli tatt i bruk. Hva ville året bringe?
Året startet imidlertid godt, med en hyggelig telefon fra Sparebanken Øst: de 
hadde tildelt oss støtte til kjøp av en ny 4x/4- for juniorer. Beløpet var 120 000.-!  
Tildelingen kom litt for sent til å kunne bestille båt til sesongen 2018, men vil 
sannsynlig vise seg helt riktig for 2019-sesongen..
Det var god treningsaktivitet gjennom vinteren, både blant enkelte siste års 
juniorer, nye seniorer og blant masters-roere. 
Generalforsamlingen ble gjennomført 7. mars, med 25 medlemmer tilstede og 
Petter Høgli som myndig ordstyrer. For første gang på flere år ble det vedtatt en 
kontingent-økning, et tema som alltid skaper debatt. 

Arrangementer og sportslige resultater

Gjennom vårsesongen hadde det blitt avklart at Tine Bjonge, assistert av mange 
andre, ville ta ansvar for treningen for  de unge juniorene.  Tine forberedte og 
gjennomførte et strålende nybegynnerkurs med god deltagelse, og la derfor et 
godt grunnlag for en oppstarts-sesong med en flott gruppe av unge roere. Det er 
en glede å se mange unge og ivrige nye roere i aktivitet på klubben, og 
treningskvelder hvor «nesten» alle båtene er på vannet samtidig!  Styret håper 
også at tiltaket med å støtte trenerutdannelse til mange utøvere fra den store 
juniorgruppa som nå blir seniorer bidrar til å få flere hjelpetrenere - og senior-
roere.
Sesongåpningen ble gjennomført i vanlig god stil, i år med hovedtale av 
Kajakklubbens leder.
Regattasesongen har blitt preget av to fakta, for det første som nevnt en fin 
gjeng av yngre roere som har fått prøve seg i diverse regattaer, og for det andre 
at vi har hatt mange yngre og eldre seniorer som har deltatt. Ikke bare har de 
deltatt; men vi har hatt internasjonal representasjon både i U-23 EM og VM; junior
EM og VM og i Euro-Masters. Årets internasjonale mesterskapsdeltakere har vært 
Caitlin Aalders, Øystein DIngen Endresen, Andreas Erichsen Berge.

Det ble ett NM-gull denne sesongen, ingen i ordinære distanser men ett i Coastal-
NM ved Jan Weitzenboeck og Peter Draleke. Imidlertid hadde vi god deltakelse, en
sølvmedalje i Junior-NM og mange fine prestasjoner inklusive det mest 
spektakulære – ikke-gullmedaljeløpet i damenes lettvekt dobbeltsculler. Vist både
på NRK og TV2 i beste sendetid!  
For detaljer vises det til Rosjefens rapport.
Som en del av utbyggingen på Kadettangene ble den nye festivalen «Kadetten» 
avholdt der for første gang. Klubben ble i den anledning brukt som hvileområde 
for artister og arrangører, og klubben stilte med vaktmannskap til sjøs og til lands
under festivalen. Dette ga et fint tilskudd til klubbkassen.
Klubbens andre store arrangement i år var Kjørboregattaen. På tross av en ikke 
optimal plassering på terminlisten hadde regattaen rekord-deltakelse med nesten
500 lag påmeldt hver dag! Dette var en god økning fra tidligere år. Også i år 
hadde vi gleden av å ha deltakere langveis fra, fra Halden i syd til Ålesund i nord-
vest.  Takket være et godt samarbeide med kajakklubben med banearbeidet, og 
med en stor gjeng av erfarne frivillige klarte vi også i år å få gjennomført en god 
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regatta – som vanlig i godt vær. Bærum hadde nesten 90 startende lag!   Til 
regattaen i 2019 vet vi at vi må rekruttere flere nye frivillige til sentrale 
posisjoner i arrangørstaben. 

Jubileumsboken «Åretak i 100 år»

Til Kjørboregattaen ble klubbens 100-års jubileumsbok offisielt lansert. Etter en 
fantastisk innsats av Knut Ødegaard gjennom flere år ble boken ferdigtrykket i 
løpet av forsommeren. Firehundreogfemti ! sider fullstappet av historie, 
hendelser anekdoter og ikke minst bilder i svart/hvitt og farger fra klubbens 
første hundre år. Dette er en nødvendig eiendel for alle klubbens nåværende og 
tidligere medlemmer! Knut har i jubileumsboken både oppdatert og komplettert 
historien fra de femti første årene, og skrevet nytt fra de femti siste. Salget av 
boka var bra utover høsten, men det er heldigvis fortsatt et lager av bøker til 
etternølere og nyankomne.

 

Båtsportens hus

Samarbeidet om driften av Båtsportens Hus har fungert greit i samarbeide med 
BKK. Huset viser mer og mer behov for omfattende vedlikehold, av en karakter 
som klubbene på ingen måte har økonomi til å bære. I løpet av året ble hele 
sprinkleranlegget skiftet ut med nye rør og kompressor. Det var ønske om også å 
pusse opp treningsrommet i 2. etasje, men det var det ikke midler til. Snart vil 
det være behov for betydelig bygningsmessig og elektrisk oppgradering. I løpet 
av året fikk vi bevilget midler til installasjon av nye og mer energiøkonomiske 
varmtvannsberedere fra Bærum kommune. Alv Heitmann har -  igjen – gjort en 
kjempejobb med å utrede og planlegge ny installasjon. Dette vil bli gjennomført i 
2019. 
På tross av dette har begge klubbenes styrer nå besluttet at vi skal signere på 
avtalen med Bærum kommune om å formelt overta driftsansvaret for Båtsportens
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Hus.  Klubbene har de facto hatt dette ansvaret i mange år, men har ikke formelt 
signert avtalen. 
I forbindelse med utbygging av Kadettangen, av en mulig utbygging av huset og 
store kommende arrangementer er det nå på tide å signere. Derved kan vi bedre 
være forhandlingspart mot Bærum kommune når framtidige endringer, revisjoner
og oppgraderinger kommer.  Vi får nye muligheter, men også nye utfordringer 
med øket trafikk foran klubbhuset. I arbeidet med å sikre trenings- og 
regattaområdene våre har vi et godt samarbeide med de andre 
vannsportklubbene i området.
Vi håper å kunne få stoppet blant annet dette:

I løpet av året ble det gjort en vurdering av å oppgradere treningsrommet i 1. 
etasje, i samarbeide med BKK. Etter mange vurderinger ble det besluttet å ikke 
gjennomført en felles oppgradering. Imidlertid håper styret at en enklere 
oppgradering og isolering kan bli gjort i løpet av 2019. 

Økonomi og materiell 

Det økonomiske resultatet for 2018 er godt, med et betydelig overskudd før 
disposisjoner. Dette har sammensatte årsaker. Vi har hatt flere ekstraordinære 
tilskudd og bidrag, og gode inntekter fra Kjørboregatta og dugnader; men også et
lavere kostnadsnivå på flere områder, som for eksempel regattadeltakelse og 
trenerutgifter. Overføringer fra BRs Fond bidrar også til at aktiviteten kan holdes 
på et høyt og godt nivå.
Klubben har i år fått betydelige bidrag til drift og utvikling. Uten disse bidragene 
på mer eller mulig regelmessig basis vil det ikke være mulig å opprettholde 
klubbens aktiviteter på vårt nåværende gode nivå. Styret ønsker å takke alle som
bidrar, enten det er med gaver og tilskudd, deltakelse i dugnader eller skriving av
søknader om støtte. Vi behøver denne hjelpen!
 Tilskuddet fra Sparebanken Øst til ny båt er allerede nevnt, i tillegg har vi fått 
gode bidrag fra bingovirksomhet, fra Bærum kommune, Oslo Rokrets og private 
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bidragsytere. Styret har gjennomført en re-disponering av klubbens ulike Fonds 
som beskrevet på forrige Årsmøte, og vil etter valget ta opp de foreslåtte 
endringene med Rådet.
For å kunne støtte våre seniorer på en best mulig måte ble det besluttet å kjøpe 
inn en konkurranse 1x for 85 – 95 kg. Denne ble kjøpt lett brukt fra Kjetil Borch, 
og har vært viktig i sesongforberedelsene.
Til Jubileumsåret mottok klubben en gave på 100 000.- fra Eldres klubb. Etter 
samråd med Eldres styre og medlemmer ble det i løpet av året besluttet å bruke 
denne gaven til innkjøp av en ny katamaran følgebåt med motor. Dette er en 
følgebåt i toppklasse, som vil være en tydelig følge- og sikkerhetsbåt under 
trening og arrangementer. Båten ble bestilt fra Ungarn i november, og vil bli 
levert til sesongstart. Med litt flaks vil vi kunne døpe tre nye båter ved 
sesongåpning 2019! 

For det kommende året vil det bli viktig å trene opp og motivere alle utøvere til å 
behandle utstyret på en god måte. Dette gjelder ikke bare båtene, men også 
årer, riggere og annet hjelpemateriell. Rosporten, etter hvert i motsetning til 
mange andre idretter, har en flott tradisjon med å stille båter og utstyr gratis til 
rådighet for alle – fra eliteutøver til nybegynnere. Dette gir likeverdige muligheter
for alle, men betinger at alle er ansvaret bevisst og tar godt vare på utstyret de 
får låne.
Dette er av de mange gode verdier som rosporten lære opp sine utøvere, og som 
vi håper vil forbli i lang tid videre.  

På en kvelds-treningsøkt med i en Masters-firer kan man oppleve noe slikt..

Kalvøya 20. Februar 2019 
Styret i Bærum Roklubb   Sign
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ROSJEFENS RAPPORT
Rosjefen vil starte med å takke hele støtteapparatet som har gjort en kjempejobb
for å bakke opp våre aktive i året som har gått. Trenerne Tine Bjonge og Helge 
Bjonge står i en særstilling med alle timer som legges ned hver uke på land og 
vann. 
Men klubbroing krever en masse støttespillere, hvor materialforvalter og master 
Alv Heitman jobber som en maur hele året med alt fra klargjøring og vedlikehold 
av følgebåter til utbedring av brygger. Mor Sigrid Gillebo har vært svært aktiv i 
treningsarbeidet og dessuten laget mat i mange sammenhenger. Master Lis 
Schjøtt har vært fleksibel og steppet inn der det har vært behov, og dessuten 
sikret kontinuitet. Brage Bragstad, Hermann Hovde, Tuva Gillebo og master Anna 
Sandman har stilt mye opp som trenere for de yngre, og Jaime Aalders og Halvor 
West var sentrale i gjennomføringen av sommerleiren. 
Kos og hygge er viktig for at utøverne skal trives og ha det bra, og her har master
Grethe Brenna var til stede på de fleste små og store arrangementer hvor hun 
har disket opp med deilig mat. Fedrene Thor Eivind Halvorsen og Edvin Aalders, 
sammen med far Tomas Tenden og master Arnljot Skogvang, har bokstavelig talt 
dratt lasset til regattaene. De fleste av jrA/sr stilte opp på roskolen og har vært 
med på enkelte treninger, og foreldrene til de yngre utøverne har vært med en 
god del, blant annet med bæring av båter.
Viktig å huske på resten av styret, som foreldrene og kasserer Audhild Vad og 
Carina Bratli, som vi ikke ser så ofte på brygga, men som daglig jobber for at 
klubbhjulet skal snurre rundt. Og styreleder og master Tore Gulli som er med på å
tilrettelegge slik at de aktive får et enda bedre tilbud.

Bærum roklubb har hatt god rekruttering i år, samtidig med at mange av våre 
juniorer takker for seg som aktive innen de rekker å starte som seniorer. Flere av 
disse har nylig gått på trenerkurs, og vi håper de vil trekke tilbake til klubben som
aktive og trenere etter militæret og eventuelle utenlandsopphold.

Ekstremt gode treningsforhold i vinterferien   Mental forberedelse før den prestisjefylte konkurransen
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Vinteren ble godt benyttet til å legge et godt grunnlag for rosesongen. Faste 
innslag i forberedelsene var økter på klubben mandager og onsdager, trening i 
gymsal på tirsdager og bakkeløp/langrenn på torsdager. I tillegg har det vært 
jevnlige treningsøkter med kretsen. I vinterferien reiste vi til Gautefall i Drangedal
på treningssamling. Vinterferieuken ga juniorene et godt utbytte både sportslig 
og sosialt.

Påskesamlingen gikk i regi av Ormsund Roklubb på Malmøya. 
Vi kom sent i gang med rosesongen på Kalvøya på grunn av is som lå langt ut i 
april. Dette medførte en del ekstratransport av båter mellom Kalvøya og 
Christiania hvor vi fikk lov å legge båtene en periode. 

NM sølv i C2, Sindre Fuglseth, Helge Bjonge jr, Øystein Endresen og Lars Moberg

Fin artikkel i Budstikka i forbindelse med Kjørbo, mer info på Hjemmesiden 
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Sportslige høydepunkter

I alt 28 unge bærumsroere representerte klubben i nasjonale regattaer i 2018. 
Øystein Endresen var på juniorlandslaget og Caitlin Aalders på Baltic-landslaget. 
Synnøve G Foss, Andreas Berge og Halvor West trente mye med NRs U23 gruppe.
I tillegg gjorde Hilde Gudem et sterkt come-back i NM.
Masterne, ved Jan Weitzenböck og Peter Draleke, gjorde en sterk prestasjon og 
vant årets Coastal NM i 2x. Alv Heitman, som var sammen med Jan, Peter og Arne
Svensøy i EM, vant gull i 1x, gratulerer!
Det ble sølv i herrer jr. 2x i NM. På tross av sykdom i forkant klarte Lars Moberg 
og Øystein Endresen å mobilisere til en sterk andreplass etter et forrykende løp 
hvor speaker var raus med lovordene; god teknisk roing, med gode catcher og 
fraspark, hengte bra på rygg og armer - og sendte båt.

Glade sølvvinnere i årets NM, Lars Moberg og Øystein Endresen

Og en hardtarbeidende og ganske fornøyd trener, Helge Bjonge
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Representasjon

Andreas Berge ble testet inn i en firer uten mot U23VM, men endte opp som 
reserve. Han reiste sammen med gruppen til Poznan, og fikk rodd spare race i 1x.
Der gjorde han et solid løp og skapte seg mye erfaring. I august var han tilbake 
med makker Einar Solbakken i 2- for å ro U23EM i Brest, Hviterussland. De rodde 
noen solide løp under mesterskapet, kjempet seg gjennom oppsamling og rodde 
inn til en sterk 10. plass totalt i mesterskapet. De reiste hjem med god erfaring 
og motivasjon til videre arbeid frem mot neste sesong.  
Øystein Endresen ble tatt ut til å representere Norge under Junior EM 2018, på 
grunnlag av gode prestasjoner i 4-. Laget gjorde en solid gjennomføring under 
mesterskapet, der de rodde fire løp på to dager. De rodde et meget sterkt løp 
under oppsamlingen, noe som ga plass i semifinalen. Resultatet endte med en 
12. plass, med god erfaring og motivasjon for videre satsning mot VM. Øystein 
fortsatte i samme båt, selv etter testing av mannskapet og klarte kravet for å bli 

sendt til Junior VM. Båten viste veldig god fart i ukene 
før mesterskapet, så alt tydet på at det kom til å bli et 
kjemperesultat. De rodde første løp, og tidsmessig lå 
de an til en 9. plass totalt, noe som er et godt resultat 
sett med norske øyne. Resten av mesterskapet er 
historie, de raste nedover listene og klarte ikke å samle
seg igjen. Allikevel reiste de hjem med mye erfaring, 
både på godt og vondt, og en total 16. plass. I 
etterkant ble det reist spørsmål om noe av grunnen til 
resultatet var en for tøff oppkjøring i forkant. 
Caitlin Aalders kvalifiserte seg til Baltic sammen med 
Sara Sverdrup-Thygeson (NSR), Kamille Hagen Breivik 
(NSR) og Hannah Elisabeth Grude (Ormsund).

Routvalget har delt ut følgende utmerkelser

Årets utøver: Synnøve Gillebo Foss for sin positive kraft og bærer av kontinuitet 
og stabilitet som er gull verdt for klubben. 
Rosjefens pokal: Lars Moberg og Øystein Endresen for et sterkt NM sølv i 2x.

Testuke med 
avgjørende støtte fra 
trener og resten av 
laget. Her er Caitlin 
Aalders på 
romaskinen, og fra 
venstre Lars Moberg, 
Ida Moberg, Synnøve G
Foss, Øystein 
Endresen, Petter Bratli,
Brage Bragstad, Sindre
Fuglseth og trener 
Helge Bjonge
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Halvor West og Jaime Aalders var viktige støttespillere for trener Tine under årets
sommerleir. Synnøve G Foss var med så snart hun hadde en mulighet

Aktiviteter 2018- sesongen

Testuker (uke 2, 11 og 44)
NM Romaskin, Sarpsborg i februar
Vinterferie treningssamling, Gautefall i Drangedal
Påskesamling med Ormsund Roklubb på Malmøya
Roskole første helgen i mai
Deltakelse på alle norske regattaer
Sommersamling for juniorer, i august på Kalvøya
Deltakelse Nordisk Juniormesterskap
Deltakelse i Baltic
Deltakelse i jr.-EM og jr.-VM
Deltakelse i U23 EM
Trenerkurs på klubben med trenerspirer fra BR,
og prøvekaniner fra de yngre utøverne
Klubbmesterskap i oktober
Sesongavslutning i november
Julegrøt i desember
Kveldsmat mandager gjennom hele året
Båtdugnad i april og oktober
Søppelplukkedugnader vår og høst

Bildet øverst: Gøy med livredding; Herman og
Øystein

Sindre Fuglseth, Herman Hovde, Brage
Bragstad, Synnøve G Foss, Caitlin Aalders med
ryggen til, og Øystein Endresen i aksjon på
trenerkurs. Stina Vad var ikke med på bildet.
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Noen av trenerne på 
roskolen første helgen i 
mai; Brage Bragstad, Stina 
Vad, Hermann Hovde, 
Caitlin Aalders, Ida Moberg 
og Anna Sandman

Proff planlegging og 
gjennomføring av trener Tine 
Bjonge. Årets roskole hadde 
trolig rekord- deltagelse, og 
det ble mange nye aktive i 
klubben 

Omringet av trofaste støttespillere ble årets mest populære båt døpt, av Lis 
Schjøtt, på åpningen 1. mai. Navnet er Raida, oppkalt etter Raida Ødegaard, ett 
av klubbens medlemmer med lengst fartstid
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Båtturer i sesongen

Antall turer fra klubben: 782
Antall turer i sculler: 369 (47%)
Antall turer lagbåt: 413 (53%)
Flest turer i loggboken: Stina Vad, 82 turer.

Antall turer logget fra klubben ble betydelig lavere sammenlignet med foregående 
sesonger. En stor andel av nedgangen kan skyldes ulik praksis med hensyn til 
registrering av turer. I 2018 er det som overskriften sier; antall turer fra klubben som er 
med. Mesteparten av senior- og landslagstreningene for juniorene har foregått på 
Årungen, og er dermed ikke inkludert i tellingen. Det har også vært en del lavere 
masteraktivitet enn foregående år

Det var en prosentvis økning av turer i lagbåt sammenlignet med året før. Noe av 
årsaken til den gledelige utviklingen er at trener Tine kjørte mye lagbåttrening med de 
yngre juniorene
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Finaleplasseringer for Bærumsroerne i 2018

I denne oversikten er det tatt med alle plasseringer Bærumsroere har oppnådd i A 
og B finaler i nasjonale regattaer. For junior B og yngre 1x er det plassering i heat.

Ro-ergometer NM 3. februar

Plassering Tid Kjønn Klasse Type Distanse ROERE

6 07:59,6 D JA 1x 2000 m Caitlin Aalders

8 06:35,5 H JA 1x 2000 m Øystein Dingen Endresen

13 06:28.0 H  S 1x 2000 m Andreas Erichsen Berge

 04:35.9 H JC 1x 1000 m Emil Svanes Ljunggren

3 07:30.2 D JA 4x 500 m

Ida Moberg Værnes
Stina Halvorsen Vad

Caitlin Isabelle Aalders
Tuva Gillebo

2 06:00.2 H JA 4x 500 m

Helge Baldrian Bjonge
Sindre Fuglseth

Lars Moberg Værnes
Øystein Dingen Endresen

5 07:03.6 D S 4x 500 m

Synnøve Gillebo Foss
Ida Sjursen

Elisabeth Bjørgan
Pernille Frostad

I midten av april ble Drammen river cup avholdt, med deltagelse av seniorene og 
noen få juniorer. Årsaken til at det var få startende fra BR side var at det kun var 
tilbud om singel løp i juniorklassene. 

Forsommerkapproingen 12 og 13. mai

Sesongåpningen er alltid spennende. Da får man vite hvordan man står i forhold til 
konkurrentene og om vintertreningen har gitt resultater. Alt i alt gjorde 
Bærumsroerne det godt denne vårhelgen på Årungen, se resultater og bilder under.

      

Halvor West sikret sølvet i NR båt og Andreas Berge fikk testet at strokingen satt 
som en kule
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Og ikke noe mindre 
glis hos Sindre 
Fuglseth og Petter 
Bratli etter å ha sikret 
sølvplassen, med 
gratulasjoner fra 
sjefsdommer og BR 
styreleder Tore Gulli
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ROKLUBB ROERE

3 02.54,0 Åpen
Ny-

begynne
r

1X 501 Bærum Roklubb Emil Ljunggren

4 04:30,1 H JB 1x 1 000 Bærum Roklubb Anders Grøgaard

4 04:24,5 D JB 1x 1 000 Bærum Roklubb Ida Moberg  Værnes

5 07.27,7 H S 1x 2 000 Bærum Roklubb Halvor Hølmkjær West

3 07:17,6 H JA 2x 2 000 Bærum Roklubb 1 Sindre Fuglseth
Petter Bratli

4 08.19,6 D SLv 1x 2 000 Bærum Roklubb Synnøve Gillebo Foss

3 08:15,8 D JA 2x 2 000 Bærum Roklubb 1 Caitlin Isabelle Aalders
Ida Moberg Værnes

5 08:24,3 D JA 2x 2 000 Bærum Roklubb 2 Stina Halvorsen Vad
Thea Hertzum Aunaas

2 07.48,0 H JA 1x 2 000 Bærum Roklubb Lars Moberg Værnes

1 06:34,8 H JA 4-  Norges Roforbund 1

Fredrik Reite
Øystein Dingen Endresen
Oskar Martinius Gjerland
Sam Løvseth Lorgen
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Søndag

Stokkavannsregattaen 26. og 27. mai

Lørdag
Plassering 
finale

Tid finale Finale
heat

Klasse Båttype Distanse ROERE

5 04:24,45 1 D J B 1x 1000 m Ida Moberg Værnes
5 04.16,15 4 H J B 1x 1000 m Anders Grøgaard
2 08.12,93  D J A 2x 2000 m Stina Halvorsen Vad

Thea H Aunaas
1 07:48,23 b H J A 1x 2000 m Lars Moberg Værnes
5 03:43,24 A H J B 2x 1000 m Jonas W Evensen

Anders Grogård
   D J A 4x 2000 m Stina Halvorsen Vad

Thea Hertzum Aunaas
Caitlin Isabelle 
Aalders
Ida Moberg Værnes

4 07:16,26 A H J A 2x 2000 m Sindre Fuglseth
Petter Bratli

Sindre Fuglseth var forsidegutt; fra sine første år som roer

Søndag
Plassering
finale

Tid finale Klasse Båttype Distanse ROERE

  D J B 1x 1500 m Ida Moberg  Værnes

  H J B 1x 1500 m Anders Grøgaard

2 08:39,88 D J A 2x 2000 m Thea Hertzum Aunaas
Caitlin Isabelle Aalders

3 07.52,65 H J A 1x 2000 m Lars Moberg Værnes
3 08:33,81 D J A 4x 2000 m Stina Halvorsen Vad

Thea Hertzum Aunaas
Caitlin Isabelle Aalders
Ida Moberg Værnes 

2 07.43,22 H J A 2x 2000 m Sindre Fuglseth
Petter Bratli
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Jentefireren vår; Stina Vad, Ida Moberg, Caitlin Aalders og Thea Aunaas

God grunn til å 
være fornøyd med 
innsatsen på 
Stokkavannet. Fra 
venstre; Stina Vad,
Thea Aunaas, 
Anders Grøgaard, 
Petter Bratli, 
Sindre Fuglseth, 
Lars Moberg, Ida 
Moberg og Caitlin 
Aalders
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Østlandsregattaen, Årungen 9. og 10. juni

Lørdag
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4 04:08,42 H4 H JB 1x 1000 m Bærum Roklubb Anders Grøaard

4 Ingen tid H5 Åpen Åpen 2x 500 m Bærum Roklubb 1
Noah Fangel
Thor Saga

5 08:19,92 F D JA 2x 2000 m Bærum Roklubb 1
Thea Hertzum Aunaas
Caitlin Isabelle Aalders

6 07:44,16 F H JA 1x 2000 m Bærum Roklubb Lars Moberg Værnes

3 07:02,62 F H JA 2- 2000 m Bærum Roklubb 1
Øystein Dingen Endresen
Oskar Martinius Gjerland

4 07:26,89 F H S 1x 2000 m Bærum Roklubb Andreas Erichsen Berge

2 03:33,38 B H JB 2x 1000 m
Drammen Roklubb 
Bærum Roklubb

Jonas Willand-Evensen
Anders Grøgaard

1 08:47,49 F D JA 2- 2000 m Bærum Roklubb 1
Caitlin Isabelle Aalders
Hannah Elisabeth Grude

3 06:53,35 F H JA 4x 2000 m Bærum Roklubb 1

Brage Kristian Bragstad
Lars Moberg Værnes
Sindre Fuglseth
Petter Bratli

1 06:15,90 F H JA 4- 2000 m

Norske Studenters Roklub
Ormsund Roklubb
Bærum Roklubb
Aalesunds Roklubb

Fredrik Reite
Oskar Martinius Gjerland
Øystein Dingen Endresen
Sam Løvseth Lorgen

6 07:25,25 F H JA 2x 2000 m Bærum Roklubb 1
Sindre Fuglseth
Petter Bratli

Godt fornøyd med sølv; Anders Grøgaard med makker Jonas Willand-Evensen fra 
Drammen 
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Vi elsker å ta medaljebilder, gratulerer Andreas!

Søndag
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Roklubb ROERE
4 06:36,82 H4 H JB 1x 1500 m Bærum Roklubb Anders Grøgaard
2 06:45,35 H2 D JB 1x 1500 m Bærum Roklubb Ida Moberg  Værnes
5 03:11,46 H2 Åpen Åpen 1x 500 m Bærum Roklubb 1 Adriana Fjelstad Miller
1 08:24,18 F D SLv 1x 2000 m Bærum Roklubb Synnøve Gillebo Foss
3

08:04,38
F D JA 2x 2000 m Bærum Roklubb 1 Thea Hertzum Aunaas

Caitlin Isabelle Aalders
4

06:12,44

F H S 4- 2000 m Bærum Roklubb
Ormsund roklubb
Aalesunds Roklubb
NorseStudenters roklub

Sam Lorgen
Oskar Gjerland
Øystein Endresen
Fredri Reite

3 07:25,56 F H S 1x 2000 m Bærum Roklubb Andreas Erichsen Berge
1

07:30,80
F D S 2x 2000 m Norges Roforbund 2 Oda Madland Aagesen

Synnøve Gillebo Foss
3

05:25,87
A H JB 2x 1500 m Drammen Roklubb  2 Jonas Willand-Evensen

Anders Grøgaard
1

06:14,87

F H JA 4- 2000 m Norske Studenters Roklub
Ormsund Roklubb
Bærum Roklubb
Aalesunds Roklubb

Fredrik Reite
Oskar Martinius Gjerland
Øystein Dingen Endresen
Sam Løvseth Lorgen

5

07:53,27

F D JA 4x 2000 m Bærum Roklubb 1 Stina Halvorsen Vad
Thea Hertzum Aunaas
Caitlin Isabelle Aalders
Ida Aurora Moberg Værnes

2
07:03,57

F H JA 2x 2000 m Bærum Roklubb 1 Sindre Fuglseth
Petter Bratli
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Hortensregattaen, Årungen 23. og 24. juni 
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ROERE

3 02:41,9 Åpen Åpen 1x 500m Brage Skaar

4 02:52,0 Åpen Åpen 1x 500m Thov Espeseth

4 02:28,5 Åpen Åpen 4x 500m Emil Ljunggren
Thor Saga
Adriana Fjelstad Miller
Jacob Philip Munthe

5 08:42,0 D S 1x 2000m Synnøve Gillebo Foss
4

07:58,9
D JA 2x 2000m Ida Moberg

Caitlin Isabelle Aalders
6 07:32,3 H S 1x 2000m Halvor Hølmkjær West
4 09:18,7 D JA(f00) 1x 2000m Stina Vad
1

08:40,2
D JB+JA(f01) 2- 2000m Hannah Elisabeth Grude

Caitlin Isabelle Aalders
1

07:08,0
H JA 2x 2000m Sindre Fuglseth

Petter Bratli
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ROERE

3 07:14,9 5 D JB 1x 1500m Ida Moberg Værnes

2
08:52,2

5 D JA 2x 2000m Caitlin Isabelle Aalders
Ida Aurora Moberg Værnes

4 07:54,0 11 H S 1x 2000m Andreas E Berge

5
07:41,9

6 H S 2x 2000m Andreas Erichsen Berge
Mikko rekstad

1 10:12,7 1 D JA 2- 2000m Hannah Elisabeth Grude
Caitlin Isabelle Aalders

1 07:48,1 2 H S 2- 2000m Øystein Endresen
Oskar Gjerland

Bilde til venstre; 
Hermann Hovde og 
Alv Heitman var 
med på å holde 
fortet i sommer. 
Bilde til høyre; noen
av årets glade 
rekrutter, samlet 
etter trening, på 
Alvs nysnekra 
overgangsbrygge; 
Andrea Miller, Thor 
Saga, Jacob 
Munthe, Våle Koss, 
Noah Fangel og 
Brage Rognli
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Tunevannsregattaen 18. og 19. august 

Bilde til venstre: Klare til første race i samme båt; Jacob Munthe, Michael Nasby, 
Ferdinand Tenden, og Brage Rognli på stroke
Til høyre: Fornøyd med avansement fra lørdag til søndag på Tunevannet; Adriana
Miller, Noah Fangel, Emil Svanes, og Brage Skaar på stroke

Lørdag

Plassering Tid Klasse Båttype Distanse Roere

6 02:41,2 D J C 1x 500 m Adriana Fjellstad Miller

5 01:30,6 H J B 1x 500 m Anders Grøgaard

6 02:07,1 Mix JC 4x 500 m

Emil Svanes
Noah Holger Johnsen Fangel
Adriana Fjelstad Miller
Brage Skaar

5 02:26,2 H J C 1x 500 m Emil Svanes

5 02:00,6 D J A 1x 500 m Caitlin Aalders

4 02:22,4 D J A 1x 500 m Stina Vad

4 01:46,9 H J A 1x 500 m Lars Moberg Værnes

4 02:10,2 H J C 2x 500 m 
Noah Holger Johnsen Fangel
Brage Skaar

5 01:49,7 H J B 2x 500 m 
Anders Grøgaard
Jonas Willand-Evensen

3 02:11,3 D J B 1x 500 m Ida Moberg  Værnes

1 01:25,6
DJA Baltic

Kvalik
4x 500 m

Kamille Hagen Breivik
Sara Sverdrup-Thygeson
Caitlin Isabelle Aalders
Hannah Elisabeth Grude

4 02:24,4
Åpen

nybegynner
4x 500

Brage Alexander Rognli
Ferdinand Tenden
Michel Z. Nasby
Jacob Philip Munden
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Søndag
Plass Tid Start nr Klasse Båttype Dist Roere

2 02:46,5 1
Åpen

nybegynner
4x 500

Brage A Rognli
Ferdinand Tenden
Michel Z. Nasby
Jacob P Munden

5 02:38,8 2 H J C 1x 500 m Emil Svanes

2 09:10,5 7 D J A 2x 2000 m
Ida M Værnes
Caitlin I Aalders

4 07:15,8 23 H J B 1x 1500 m Anders Grøgaard

3 05:04,4 4 H J C 2x 1000 m
Noah H J Fangel
Brage Skaar

5 03:21,9 8 D J C 1x 500 m Adriana F Miller

4 06:52,6 12 H J B 2x 1500 m
Anders Grøgaard
Jonas W Evensen

1 08:29,1 5
DJA Baltic

Kvalik
4x 2000 m

Sara S Thygeson
Kamille H Breivik
Caitlin I Aalders
Hannah E Grude

6 12:07,0 4 D J A 1x 2000 m Stina Vad

3 08:35,1 6 D J B 1x 1500 m Ida Moberg  Værnes

5 05:25,0 1 Mix JC 4x 1000 m

Emil Svanes
Noah H J Fangel
Adriana F Miller
Brage Skaar

God stemning i trangt telt. Her ser vi fra venstre; Noah Fangel, Adriana Miller, 
Michael Nasby, Brage Skaar, Emil Svanes og trener Tine Bjonge

Thor Eivind Halvorsen, sammen med Edwin Aalders, har vært solide 
hengersjåførene i mange år. Tomas Tenden, her med medhjelper Thomas 
Munthe, kjørte båtene til Os, og vil kanskje ta over tronen etterhvert. Gina 
Tenden og en mulig Tenden-rekrutt i bakgrunnen
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Kjørboregattaen 1. og 2. september 

Vi er på hjemmebane og vi stiller med en rekke debutanter, og Caitlin Aalders 
skriver seg trolig inn i historien med rekorddeltagelse i antall løp

God årgang; effektive både til lands og til vanns. Fremst; Noah Fangel og Brage 
Skaar

Her møtes flere av «ro-generasjonene» i BR
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Kjempegøy å jobbe på Kjørbo
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01:31,4 H J A 2x 500 m Eirik Hauge
Sindre Fuglseth

01:29,1 H J A 2x 500 m Lars Moberg Værnes
Øystein Dingen Endresen

01:49,4 H J A 1x 500 m Brage Bragstad

02:07,1 D J A 1x 500 m Stina Vad

01:56,6 D J A 1x 500 m Caitlin Aalders

01:59,3 D J B 1x 500 m Ida Moberg Værnes

02:33,5 Åpen 
nybegynner

1x 500 m Oliver Nilsen

02:45,2 Åpen 
nybegynner

1x 500 m Våle Koss-Russar

02:01,5 H J C 1x 500 m Emil Svanes

02:48,4 H J C 1x 500 m Jacob Philip Munthe

02:10,9 H J C 1x 500 m Brage Skaar

02:23,4 H J C 1x 500 m Noah Holger Johnsen Fangel

02:11,4 H J C 1x 500 m Thov Espeseth

02:38,7 H J C 1x 500 m Brage Alexander Rognli
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02:40,2 H J C 1x 500 m Thor Saga

03:01,3 H J C 1x 500 m Ferdinand Tenden

01:46,7 D S 1x 500 m Synnøve Gillebo Foss

01:42,7 D J A 2x 500 m Thea Hertzum Aunaas
Caitlin Isabelle Aalders

01:30,8 H S 1x 500 m Halvor Hølmkjær West

01:40,2 H S 1x 500 m Espen Finanger

02:02,5 H J C 2x 500 m Noah Holger Johnsen Fangel
Brage Skaar

02:28,9 H J C 2x 500 m Jacob Philip Munthe
Brage Alexander Rognli

02:02,7 H J C 2x 500 m Thov Espeseth
Ferdinand Zachariassen Tenden

02:10,0 H J C 2x 500 m Emil Svanes
Thor Saga

01:56,5 D J A 1x 500 m Caitlin Aalders

02:08,8 D J A 1x 500 m Stina Vad

01:36,2 H M 2x 500 m Jan Rüdiger Weitzenböck
Peter Draleke

01:27,2 H S 2x 500 m Halvor Hølmkjær West
Hermann Gunerius Spjøtvoll Hovde

01:36,5 D S 4x 500 m Kamille Aurora Hagen Breivik
Caitlin Isabelle Aalders
Hannah Elisabeth Grude
Sara Sverdrup-Thygeson

02:01,7 D J A 2- 500 m Stina Halvorsen Vad
Caitlin Isabelle Aalders

01:24,4 H J A 4x 500 m Lars Moberg Værnes
Petter
Eirik Myreng Hauge
Sindre Fuglseth

01:47,0 Mix JC 4x 500 m Noah Holger Johnsen Fangel
Thov Espeseth
Brage Skaar
Ferdinand Zachariassen Tenden

02:07,0 Mix JC 4x 500 m Emil Svanes
Thor Saga
Jacob Philip Munthe
Brage Alexander Rognli

01:45,0 D J A 4x 500 m Ida Aurora Moberg Værnes
Stina Halvorsen Vad
Thea Hertzum Aunaas
Caitlin Isabelle Aalders

01:33,2 H M 4x 500 m Kjell Fotland
Alv Bertheus Heitmann
Jan Rüdiger Weitzenböck
Peter Draleke

01:28,2 H J A 2x 500 m Lars Moberg Værnes
Øystein Dingen Endresen

01:32,9 H J A 2x 500 m Eirik Hauge
Sindre Fuglseth
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På tide å sole seg i glansen. For et fantastisk stykke arbeid med boken, og alt 
denne gjengen; Lis Schjøtt, Raida og Knut Ødegaard, har lagt ned av arbeid for 
rosportens fremme, vi bøyer oss i hatten – Tusen takk!
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4 01:47,3 H J B 1x 500 m Anders Grøgaard

2 01:57,9 D J B 1x 500 m Ida Moberg Værnes

3 02:42,8 Åpen 
nybegynner

1x 500 m Våle Koss-Russar

4 02:54,8 Åpen 
nybegynner

1x 500 m Oliver Nilsen

4 02:22,8 H J C 1x 500 m Jacob Philip Munthe

5 02:53,3 H J C 1x 500 m Ferdinand Tenden

4 02:13,9 H J C 1x 500 m Brage Skaar

6 02:39,4 H J C 1x 500 m Brage Alexander Rognli

4 02:02,7 H J C 1x 500 m Emil Svanes

5 02:29,4 H J C 1x 500 m Noah Holger Johnsen Fangel
6 03:53,1 H J C 1x 500 m Thor Saga
 DNF H J C 1x 500 m Thov Espeseth

2 01:54,8 D S 1x 500 m Synnøve Gillebo Foss

5 01:46,5 D J A 2x 500 m Thea Hertzum Aunaas
Caitlin Isabelle Aalders

2 01:47,3 D S 2- 500 m Synnøve Gillebo Foss
Hilde Gudem

3 01:37,4 H J A 1x 500 m Øystein Dingen Endresen

4 01:54,7 H J A 1x 500 m Brage Bragstad

1 01:33,1 H S 1x 500 m Halvor Hølmkjær West

4 01:42,0 H S 1x 500 m Espen Finanger

1 01:40,8 D S 2x 500 m Synnøve Gillebo Foss
Hilde Gudem

3 02:04,2 H J C 2x 500 m Thov Espeseth
Ferdinand Zachariassen Tenden

6 02:12,2 H J C 2x 500 m Emil Svanes
Thor Saga

4 01:57,6 H J C 2x 500 m Noah Holger Johnsen Fangel
Brage Skaar

6 02:30,9 H J C 2x 500 m Jacob Philip Munthe
Brage Alexander Rognli

3 01:40,1 H J B 2x 500 m Anders Grøgaard
Jonas Willand-Evensen

1 02:02,1 D J A 1x 500 m Caitlin Aalders

5 02:18,4 D J A 1x 500 m Stina Vad

1 01:36,8 H M 2x 500 m Jan Rüdiger Weitzenböck
Peter Draleke

1 01:31,3 H S 2x 500 m Halvor Hølmkjær West
Hermann Gunerius Spjøtvoll Hovde

1 01:37,6 D S 4x 500 m Caitlin Isabelle Aalders
Hannah Elisabeth Grude
Sara Sverdrup-Thygeson
Kamille Aurora Hagen Breivik
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3 02:00,9 D J A 2- 500 m Stina Halvorsen Vad
Caitlin Isabelle Aalders

2 01:25,8 H J A 4x 500 m Lars Moberg Værnes
 Øystein Dingen Endressen
Sindre Fuglseth
Eirik Myreng Hauge

5 01:57,5 Mix JC 4x 500 m Noah Holger Johnsen Fangel
Thov Espeseth
Brage Skaar
Ferdinand Zachariassen Tenden

5 02:13,0 Mix JC 4x 500 m Emil Svanes
Thor Saga
Jacob Philip Munthe
Brage Alexander Rognli

2 02:33,3 D J A 4x 500 m Caitlin Isabelle Aalders
Thea Hertzum Aunaas
Stina Halvorsen Vad
Ida Aurora Moberg Værnes

1 01:36,7 H M 4x 500 m Kjell Fotland
Alv Bertheus Heitmann
Jan Rüdiger Weitzenböck
Peter Draleke

1 01:31,2 H J A 2x 500 m Lars Moberg Værnes
Øystein Dingen Endresen

5 01:35,9 H J A 2x 500 m Sindre Fuglseth
Eirik Hauge

3 01:51,6 Mix S 8+ 500 m Caitlin Isabelle Aalders
Thea Hertzum Aunaas
Brage Kristian Bragstad
Eirik Hauge
Øystein Dingen Endresen
Sindre Fuglseth
Ida Moberg
Stina Halvorsen Vad
Lars Moberg Værnes

Hele Junior A gjengen i Kjørbo’en siste løp; Lars Moberg, Øystein Endresen, Brage
Bragstad, Eirik Hauge, Sindre Fuglseth, Stina Vad og Thea Aunaas, med Ida 
Moberg som cox
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Ulvenregattaen, Os 8. og 9. september

Lørdag

Førstereisgutter til Vestlandet - alle mann! Brage 
Rognli, Emil Svanes, Thor Saga og Jacob Munthe 
peppes av pappaene Thomas Munthe og Anders 
Ljunggren. Ferdinand Tenden kommer med gode råd

Søndag
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2.02,20 2x Tuva Skatt 
Gillebo
Adriana Fjelstad 
Miller

3 1.54,27 2x Noah Holger 
Johnsen Fangel
Brage Skaar

2 1.49,59 4x Noah Holger 
Johnsen Fangel
Adriana Fjelstad 
Miller
Thov Espeseth
Brage Skaar

2 2.01,55 HJC
4x

Emil Svanes
Thor Saga
Jacob Philip 
Munthe
Brage Alexander
Rognli

2 1.50,02 1x Emil Svanes

6 1.59,16 1x Thov Espeseth

3 2.11,41 1x Tuva Skatt 
Gillebo



Norgesmesterskapene, Årungen 22. og 23. september

Bærum roklubb med Synnøve Gillebo Foss og Hilde Gudem kom på selveste NRK 
sportsrevyen med sitt fantastisk gode løp i senior lettvekt dobbeltsculler, hvor de 

ledet overlegent helt til det var 40 meter igjen til 
mål. Da ble det dramatikk, med fisk og velt, hvorav 
kommentatoren på Årungen bemerket at dette kom 
til å gå inn i NM-historien. 

Det ble sølv i herrer jrA til Lars Moberg og Øystein 
Endresen etter en veldig spennende finale.

Bærum Roklubbs herrer seniorer bemerket seg også 
positivt med å komme til finalen i herrer senior 
dobbeltsculler. I et tøft heat der vinnerne, Kjetil Borch
og Olaf Tufte også rodde raskt nok til å ta 
kongepokalen tok bærumsguttene Andreas Berge og 
Halvor West en god 5. plass. 

Hilde Gudem, Synnøve G Foss og trener Helge 
Bjonge gjør seg klar til NM-
oppkjøringsøkt

Det var også jubileumsregatta i helgen hvor Ida Moberg
Værnes rodde inn til en fin sølvmedalje i singel junior B. 
På søndagen rodde Tuva Skatt Gillebo og Ida Moberg
Værnes inn til bronsemedalje i junior B.
I junior C dobbeltsculler fikk Bærum en flott andreplass
ved Noah Holger Fangel og Brage Skaar, og Emil Svanes
og Thov Espeseth en god fjerdeplass i ett meget tett
heat.
Emil Svanes og Thov Espeseth gjorde ett sterkt løp som
holdt til en annen plass i junior C.

Glade medaljevinnere; Emil Svanes, Thov Espeseth, Thor Saga, Jacob Munthe, 
Brage Skaar og Adriana Miller
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Åpent Norgesmesterskap i Coastal 29. september

Det ble arrangert Åpent Norgesmesterskap i Coastal i regi av Christiania Roklubb 
på Lysakerfjorden. Bærum roklubb var påmeldt med Peter Draleke og Jan
 Weitzenböck i åpen klasse. De vant på tiden 25.08,8 som også var beste tid 
blant alle påmeldte.

Mange aktiviteter på klubben

Mange glade 
vinnere på 
klubbmesterskapet; 
Brage Rognli, Emil 
Svanes, Michael 
Nasby, Thov 
Espeseth, Anne 
Sandman, Håkon 
Koss, Adriana Miller, 
Espen Finnanger, 
Tuva Gillebo, Brage 
Bragstad, Stina Vad,
Jacob Munthe, Oliver
Nilsen, Noah Fangel,
Thomas og Mikkel 
Munthe, Våle Koss 
og Brage Skaar

Bilde til venstre: Klar for langtur; kaptein Tine
Bjonge har kontroll. Bilde høyre: Været er ingen
hindring for ivrige utøvere og trener Tine
Bjonge
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Vi strakk sesongen så lenge vi kunne
 
God stemning på 
kveldsmaten, som 
er en hyggelig 
fellesarena for 
yngre og eldre 
utøvere 

I gymsalen på Jong 
hver tirsdag blir det 
god oppfølging på den
enkelte utøver. Bak fra 
venstre; Våle Koss, 
Michael Nasby, 
Ferdinand Tenden og 
Jacob Munthe. 
Fremme fra venstre 
trenerne; Sindre 
Fuglseth, Synnøve G 
Foss, Øystein 
Endresen og Brage 
Bragstad, alle fire har 
vært trenere på Jong 
skole i høst og vinter
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Det var bikkjekaldt på høstens båtdugnad, isen lå på bakken og OL-floka måtte testes

De fleste var med på båtdugnaden 
på tross av kulden, under kyndig 
veiledning av Halvor West. Her ser 
vi Kjell Fotland og Noah Fangel som
inspiserer vasken på to av de mest 
brukte båtene denne sesongen

Bilde under; God planløsning må til for
at det skal bli nok plass til våren igjen.
Vi jobber med saken

Det har vært gode treninger 
gjennom vinteren, her er det 
Ferdinand Tenden, Jacob 
Munthe, Marcus Stundal De 
Vos, Ole Borufsen, Våle Koss, 
Oliver Nilsen, Emil Svanes, 
Sanders Stundal De Vos, Ask 
Bergman og Steffen Stundal 
De Vos, som gir full gass i 
Concepthallen

37



Søppeldugnaden er en viktig inntekt for klubben, og dessuten en fin sosial greie. Her er det
fra venstre; Øystein Endresen, Thea Aunaas, Ida Moberg, Brage Bragstad, Caitlin Aalders, 
Andreas Berge, Sina Vad og Halvor West, som er godt fornøyde med dagens innsats

På bildet øverst er det Caitlin Aalders, Thea Aunaas, Thor Saga (med to venner), Halvor 
West, Andreas Berge og Rosjefen, som viser frem noe av dagens fangst

Routvalget takker for en innholdsrik sesong med fine resultater og enormt bra rekruttering. 

Bærum, 14. februar
Bente Dingen, Rosjef
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RÅDET
Det har i perioden ikke vært innkalt til møter fra styrets side.

Rådet har heller ikke hatt saker å ta opp med styret.

Svein Nielsen og John Rune Selvik er på valg.

Desember 2018

Rådet
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MATERIALRAPPORT 2018

Bærum Roklubbs årer pr 31.desember 2018

Reol nr Treårer

A
n

tall (stk)

Concept  sculler  (Carbon)

A
n

tall (stk) 
B
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 b
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e

A
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ttall (stk) 
M
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n Langårer  (Carbon)

B
ig

 B
lad

e

M
A

C
O

N

1 3 Par Big Blade 
(Leif,Jutul,Tyrving)

6

1 Par Big Blade (Trond) 2

2 2 Par Macon 
(Petter)

4 1 Par Big Blade (Sigrid) 2

3 3 Par Big Blade (Lis) 6

4 4 Par Big Blade (Kalvøya ?) 8

5 2 Par Big Blade (Gjensidig) 4

6 2 Par Big Blade (Ingolf) 4

7 1 Par Big Blade (Fettern) 2

1 Par Big Blade (Asbjørn) 2

8 2 Par Fat2 m.Vortex (Philip ?
- vises ikke)

4

9 2 Par Big Blade Braca sport 
(Raida)

4

10 2 Par Macon 
(Rune)

4 2 Par Macon (Rune) 4

11 1 Par Macon 
(Fredrik)

2

1 Par Macon 
(Jes)

2

12 2 Par Fat2 m.Vortex skinny   
(Philip)

4

13 2 Par Macon 
(Reidar)

4

1 Par Macon 
(Sigrid)

2

14 2 Par Big Blade (Bingo) 4

1 Par Big Blade (Sigrid) 2

15 2 Par Big Blade (Signe G) 4

1 Par Big Blade (Sissel) 2

2 Par Macon  Hvit malt 4

16 1 Par Big Blade (Knut) 2

1 Par Big Blade (Sissel) 2

1 Par Big Blade (Tore) 2

17 1 Par Big Blade (Alv - ikke 
merket på årene. Merket på 
veggen)

2

1 Par Big Blade (Jens) 2
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Reol nr Treårer

A
n

tall (stk)

Concept  sculler  (Carbon)

A
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tall (stk) 
B
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n Langårer  (Carbon)

B
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e

M
A

C
O

N

18 4 Par Big Blade (Thor) 8

19 1 Par Fat2 Vortex          
(Hilde)

2

1 Par Big Blade            
(Eliza)

2

1 Par Big Blade            
(Lizzie)

2

20 2 Par Macon   
(Madame 124)

4 1 Par Fat2 Vortex Blade     
(Ib)

2

1 Par + 1 Macon Blade         3

21 4 Par  Macon Blade   (Egon) 8

1 Stk      Macon Blade         1

22 5 Par Macon Blade 
(Skauern)

10

23 1 Par Macon   
(Solodden 
128)

2 2 Par   Macon    (Petter ) 4

1 Par Macon   
(Solkongen 
127)

2 1 Par   Macon Blade    (?)     2

24 1 Par Macon   
(Skjoldungen1
36)

2 1 Par Big Blade      () 2

1 Par Macon   
(Aage 129)

2 1 stk Big Blade 1

SPOR 1 4 stk Macon  
(hvitt blad med
rødt - 
Kongsvinger)

4

SPOR 2 4 stk Macon  
(hvitt blad med
rldt - 
Kongsvinger)

4

SPOR 3 1 Par Big Blade (?) 2

SPOR 4 Smootie 2 
Vortex(Kalvøya)

4

SPOR 5 Big Blade    (ole) 2

SPOR 5 Big Blade    (?) 2

SPOR 6 Big Blade    (Thor 
123)

3

SPOR 7 Big Blade    (Svein 
125)

4

SPOR 8 Macon    (Harald 
134)

4

SPOR 9 Macon (Peter T 
135)+(Marg 141)

4

SPOR 10 Big Blade (8,n 137) 4
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Reol nr Treårer

A
n

tall (stk)

Concept  sculler  (Carbon)

A
n

tall (stk) 
B
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A
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ttall (stk) 
M
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n Langårer  (Carbon)

B
ig
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e

M
A

C
O

N

SPOR 11 Big Blade (8,n 137) 4

SPOR 12 1 stk Big Blade (Lis-reparert 
skaft)

1

SPOR 12 1 stk Big Blade  (Lis-ok) 1

SPOR 13 2 Par Braca ultra light  (Ny) 4

SPOR 13 1 Par Big Blade  (1 m. hvitt 
blad)

2

Concept-
Rommel

1 Pa  Macon   
(139-Solgt)

2 1 Par Big Blade  (Signe 119) 2

1 Par Big Blade ( en åre 
skadet)       (Jens?)

2

1 stk Big Blade   (Skadet) 0

1 Par Big Blade  (Flagg malt) 2

1 Par Macon              (?) 2

1 Par Big Blade   (Philip 
Spesial)

2

Antall treårer 40 Antall BigBlade og Macon 107 38 Antall Langårer 23 8
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Oppstilling av robåter tilhørende Bærum Roklubb 31.desember 2018

B
åtty
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e Nr Navn

B
yg
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r Båtverft

A
n
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a

ffet
Å

r

T
ils

ta
n

d

K
a

te
g

o
ri*

Oppkalt etter

1X
90 kg

108B Trond 1997 Empacher 1997 TOPP Regatta
Trond Amundsen, tidligere aktiv
roer, trener

1X 111 Sigrid 1997 Hasle 1997
Må
Rep.

R+M
Sigrid Pedersen, mangeårig 
innsats i inntektsbringende 
aktiviteter

2X 112 Petter 1997 Hasle 1997 God R+M
Petter Høgli, tidligere aktiv roer 
og mangeårig regattasjef

2X 114 Rune 1997 Hasle 1997 God R+M

John Rune Selvik, tidligere aktiv
roer, formann, banesjef 
Kjørbobanen, medlem 
byggekomite

1X
Trim.

115 Fredrik 1997 Hasle 1997 God - M+S
Fredrik Høgli, tidligere aktiv roer
og styremedlem

1X
trim.

116 Jes 1997 Hasle 1997 God - M+S
Johan Einar Stangebye, BR 1. 
og mangeårig formann,    
æresmedlem

2X
trim

117 Reidar 1997 Hasle 1997 God M+S

Reidar Mandt, tidligere aktiv 
roer, mangeårig styremedlem, 
viseformann, banesjef 
Kjørbobanen

1X
75kg

119 Signe 1997 Stämpfli 1997 Topp R
Signe Arntzen, tidligere aktiv 
roer

1X
85kg

120 Sissel 1997 Stämpfli 1997
Trenger 
oppussi
ng

R
Sissel Frenningsmoen, tidligere
aktiv roer, flerårig styremedlem

1X
85kg

121 Fetter`n 1993 Sims 1997 Brukbar R+M
Tom Johansen, tidligere 
cox,aktiv roer, flerårig 
styremedlem

2X/2-
85kg

122 Jens 1997 Stämpfli 1997 Topp R

Jens Lyche, Mr. Bærum 
Roklubb, 
sekretær/formann/kasserer. 
Donasjoner. Æresmedlem

4X/4-
? kg

123 Thor 1997 Stämpfli 1997 God (+) R
Thor Nilsen, tidligere aktiv roer, 
sekretær, rosjef, trener, 
formann. FISA-medlem

2X
Trim

124
Madame
97

1997 Hasle 1997 God M+S Gitt av damegruppen

4-
85kg

125 Svein 1990
Empa-
Cer

1997 God
R+
EM

Svein Nielsen, tidl. aktiv roer, 
sølv i EM, trener.

4X
75kg

126 Egon 1987 Stämpfli 1997 God ++
R+
EM

Egon Kaltoft, tidligere aktiv roer 
og trener, rosjef, formann, 
materialsjef. Æresmedlem

1X 127
Sol-
Kongen
JPJ

? Hasle 1997 God M+S
Jens Petter Jensen, 
”Solkongen” NSR i de årene BR
hadde tilhold på Solodden
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Oppkalt etter

1X 129
Aage
NB 5

1998 Hasle 1998 God R+M
Aage Wettre, tidl. aktiv roer, BR 
eldste medlem i 80 år. 
Donasjoner

1X
75kg

130 Knut 1998 Stämpfli 1998 Topp R

Knut Ødegaard, tidligere aktiv 
roer og trener, styremedlem, 
rosjef, sekretær, kasserer.        
Æresmedlem, NR Gullmerke

1X
?kg

131 Jutul 1999
Stämpfli
Club

1999
God ++
+

R
I.L.Jutul. Takk for god hjelp de 
3,5 årene vi var uten klubbhus

1X
?kg

132 Tyrving 1999
Stämpfli
Club

1999 Topp R
I.L.Tyrving. Takk for god hjelp 
de 3,5 årene vi var uten 
klubbhus

1X
?kg

133 Bingo 1999
Stämpfli
Club

1999
God +++
reparert.
småsår

R Finansiert av bingoinntekter

4+/
¾
Gig

134 Harald 1999
Verner
Karl

1999 Topp M+S
Harald Petersen, tidl. aktiv roer,
regattasjef, mangeårig medlem 
i styret, formann, æresmedlem

2+
Innrig

135
Peter
Torgersen

1999
Grejs-
Dalen

1999 Topp
T+M
+S

Dr. Peter Torgersen, klubbens 
stifter, eksponent for roing i 
norske båttyper

1X
Barn

136
Skjold-
Ungen

- Sims 1999 God M+RS
Roklubben Skiold, København. 
Gave

8+ 137
Bærums
Åtter`n

2000 Stämpfli 2000 Topp R+EM
Bærum Roklubbs første 
nyinnkjøpte åtter

2-
90kg

140 Ole 1993 Empa-cher 2001 Topp R+EM

Ole Nafstad, tidl.aktiv roer, 
NM.,Nordisk og 
Kongepokalvinner, sølvmedalje 
OL, styremedlem, fung. 
formann, Æresmedlem

2+
Innrig

141
Margret
he

2004
Grejs-
Dalen

2004 Topp
T+M
+S

Margrethe Kristiansen, pytt og 
panne vedr.Båtsportens Hus 
2000-2003. « Fruen til 
Kalvøya»

4X+/
5X
¾ 
Gig

142 Skauer`n 2004 Empa-cer 2004

Topp, 
reparer
e 
styring 

M+S
Skogerholmen, rett syd for 
Langåra

2X 143 Philip 2005 Filippi 2005 Topp R
Philip Mitusch, tidl. aktiv roer, 
NM og Nordisk vinner.

1X
60kg

144 Tore 2003 Kina 2006 Topp R

Tore Gulli, tidl. aktiv roer, NM 
vinner, trener, formann, 
klubbrevisor, fondsstyrer BRs 
Fond

1X
60kg

145
Leif
NB 6

2007 Filippi 2007 Topp R
Leif Andersen, mestercox på 
50-tallet, Norges yngste OL-
deltager Helsingfors 1952

1X
60kg

146 Asbjørn 2004 Filippi 2007 Topp R
Asbjørn Løken, mangeårig 
trener, NR Gullmerke
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4X/4-
lettve
kt

147 Lis 2009 Filippi 2007 Topp R
Lis Schjøtt, formann, rosjef, 
roskoleadministrator, instruktør, 
ildsjel, NR Gullmerke

1X
80kg

148 Hilde 2010 Starline 2010 Topp R
Hilde Gudem, aktiv roer, NM og
Kongepokalvinner

1X
70kg

149 Lizzie 2010 Starline 2010 Topp R
Lizzie Schjøtt, aktiv roer, NM og
Kongepokalvinner

2X
75+k
g

150 Ingolf 2010 Filippi 2010 Topp R
Ingolf Kristiansen, tidl. aktiv, 
NM, Nordisk, Kongepokal, OL 
deltager, Kalvøyas beskytter

1X
85+k
g

151 Alv 2011 Filippi 2011 Topp R
Alv B. Heitmann, mosjonsroer, 
materialsjef

1X 152 Randi 2011 Edon 2011
Topp
NB 1

M+S
Randi West, mor, sekretær, 
ildsjel og mye mer

1X 153
Signe
M.L.

2011 Edon 2011
Topp

NB1
M+S

Signe Melsom Larsen, mor, 
ildsjel og ikke minst- sørget for 
god –og rikelig mat til 
«dugnadsfolket»

4X/4-
95kg

154 Kalvøya 2013 Filippi 2013 Topp R Kalvøya, øya hvor vi holder til

2X
155

Gjensidig 2015
Starline
Trainer

2015 Topp R+EM
Gjensidige stiftelsen ga et 
vesentlig bidrag til kjøpet

1X 156
Ib
NB.2

2015
Starline
HC-race

2015 Topp R
Ib West, bi-trener, rosjef, 
hengersjåfør

2X 157 Sigrid G 2015
Starline
Trainer

2015 Topp R
Sigrid Gillebo, mangeårig roer, 
trener, styremedlem, mor

1X 158 Eliza 2015
Starline
Extreme

2015 Topp R+EM
Elizabeth Sørensen, 
Regnskapsfører Båtsportens 
Hus     

1X 
90kg

159 Hans 
NB 3

2016 Filippi 2016 Topp R
Hans Christian Skalleberg, 
tidligere formann i mange år

2X
80kg

160
Kjell

NB4
2014 Filippi 2016 Topp R

Kjell Fotland, tidligere 
materialsjef, viseformann, habil 
master roer. Hederstegn 1992

2X
Costa
l.

161 Raida 2017
eurodifffusi
ons.com

 2017

God å 
ro i 
allslags
vær.

Raida Ødegaard, ivrig tur roer, 
kantine arbeider ved regattaer 
og mye mer. Damegruppen har 
støttet kjøpet.

1X ? ? ? ? ?
Ikke tatt
i bruk

R
Handicap båt. Vet ikke om BR 
eier den, men den kan taes i 
bruk.

1X 
90 kg

? ? ? Hudson ? R Kjøpt av K. Borch

1X 142 Marianne ? Hasle ? God - M+RS Lån ? Hentet hos Ormsund
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1X 144 Jul ? Hasle ? God - M+RS Lån ? Hentet hos Ormsund

1X 141 Moelven ? Hasle ? God - M+RS Lån ? Hentet hos Ormsund

1X 97
Katalogen
?

? Hasle ? God - M+RS Lån ? Hentet hos Ormsund

*Kategorier : R=Regatta, EM=Elite Mosjon, M=Mosjon, S=(ro)Skole, T=Tur

Forsikringer: 
Båter merket grønt, eks.(158- Eliza) er forsikret
Båter merket rødt, eks.(153-Signe M.L.) er ikke forsikret

NB 1: Riggerne festes til båten med såkalt hurtigklemme. Pass på at 
bokstavene ELDON på klemme spaken kan leses når man klemmer til. 
NB 2: Hvor er IB?
NB 3: Hvor er Hans?
NB 4: Nummer og navn fjernet (er borte)
NB 5: Hvor er Aage?
NB 6: Hvor er Leif?

7. februar, 2019 

Alv B. Heitmann Materialsjef

P.S.: Årerennet 2018 ble dessverre avlyst.
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RAPPORT FRA TUR- OG MOSJONSUTVALGET 2018
Vinteren 2017-18 ble det trent lite inne på romaskiner av damene av flere grunner: Sykdom 
hos flere gjorde det vanskelig å finne et tidspunkt hvor det er ikke er annen trening med høy 
musikk og hard vekttrening (liggende rotak). Mastergruppen trente under ledelse av Jan 
Weitzenböck som innpisker. Bærum deltok i Oslo Rokrets 8-grandprix (se eget innlegg)

Våren kom tidlig med åpent vann, så roing på vannet begynte ikke bare for de aktive, men 
også for mosjonister og masterroere som startet rosesongen på vannet i midten av april. 
Første turen ble rodd fra NSR på Bygdøy, men bare dager etter kom båten Raida på vannet 
og det er desidert den båten som har hatt flest turen på vannet i 2018 utenom regattabåter. 
Raida og Lis har alene rodd rundt 400 km i båten Raida i 2018. Det har blitt mange turer 
rundt Vestfjorden på nesten flatt vann.  

Rosportens dag 27.mai ble arrangert som vanlig av Oslo rokrets med roing til og sosial 
samling på Solodden. Fra Bærum roklubb deltok Raida og Knut Ødegaard.

Første tur utenfor vårt daglige rofarvann ble for Lis Schjøtt i Friesland 20-26 mai. Det var en 
tur med roervenner fra syv nasjoner, som møtes en gang i året og ror på nye steder. Også i 
år rodde vi i finsk kirkebåt hvor alle 15 deltakere er i samme båt. Vi rodde på kanaler og 
innsjøer i nydelig natur fra landsby til landsby. Overnatting var fast på et deilig hotell.

I begynnelsen av juni hadde vi besøk av tre australske roervenner, som vi rodde sammen 
med i innriggere fra BR, rundt Geita og ut til Sjøstrand på en nydelig dag. En annen dag fra 
NSR rundt øyene i indre Oslofjord og inn til Tjuvholmen og Operaen. 

Oslo Rokrets har igjennom mange år hatt Roorientering som et hyggelig tilbud og i år kunne 
vi melde inn at Raida og Lis hadde tatt 26 av 30 poster.

Glemte vi å skrive at vi flere ganger har hilst på nysgjerrige seler, som følger oss eller at vi 
har sett rådyr på øyene og en svømmende rev, samt utallige sjøfugler med og uten unger. 
Ja, det lønner seg å komme utenfor Kjørbobanen iblant.

11-12 august deltok Lis i Barmen Rundt i Risør og i Hisøya rundt fra Arendal.

23. september reiste Knut, Raida og Lis sammen med roervenner fra Norge, Danmark og 
Tyskland til Tolo i Hellas. Her finnes Tolo Roklub, som er en dansk roklubb med mange 2-
åres innriggere og et hyggelig vertskap på Hotel Romvi. Vi hadde en fin uke med roing, 
bading og sosialt samvær og denne gangen opplevde vi også at vi måtte raskt ta opp alle 
båter før stormen kom og gjorde sitt. 

19.10 var vår siste tur, som gikk fra BR til Rolfsbukta, rundt Gjeita og Gåsøya.

Takk for en utrolig nydelig og fin rosesong.

I 2018 var det 11 roere, som tok NR’s distansemerke:

Tine Bjonge 269 Bronse
Hans Christian Bræin 336 Gull
Peter Draleke 592 Gull
Kjell Fotland 302 Gull
Tore Gulli 263 Sølv
Alv Heitmann 502 Gull
Per Gunnar Løge 200 Sølv
Carl Otto Pedersen 200 Gull
Lis Schjøtt 756 Gull
Randi West 227 Bronse
Raida Ødegaard 526 Gull

Lis Schjøtt, 
Tur og mosjonsgruppa
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MASTERS AKTIVITETER 2018

8er Grand Prix - vinter 2017∕18

Også denne høsten/vinteren har det vært inne-trening på maskin for masters. Flere lag 
deltok i 8er Grand Prix, som er en stafettkonkurranse på romaskin i Oslo Rokrets regi. Det er
forskjellige distanser hver måned i løpet av vinteren og deltakelsen gir et lodd til trekningen 
om en romaskin på Rosportens dag.

Deltager 2017/18:

 Kjell Fotland
 Arne Svensøy
 Alv Heitmann
 Arnljot Skogvang
 Tore Gulli
 Jan Weitzenböck
 Erik Godøy
 Philip Mitush
 Tine Bjonge

EuroMasters – München, 26 - 29. juli 2018

På grunn av sykdom og fellesferie dro bare fire Bærum-roere til EuroMasters i München: Alv 
B. Heitmann, Peter Draleke, Arne Svensøy og Jan Weitzenböck. Men vi kom tilbake med en 
topplassering og andre gode resultater. Alf ble (uoffisiell) Europamester i 1x i klasse 75+. 2xD
rodde inn til en 3. plass og 4xE kom på en 4. plass. 

Resultatene:

Race 102 - MM 1x, Masters-Men-Single sculls I-M, Heat 3, Age Category - I
Rank: 1 - NOR Bærum Roklubb - Alv B. Heitmann (1943) – 5:02.17

Race 102T - MM 1x, Masters-Men-Single sculls I-M, Heat, Age Category – I
Rank: 1 - NOR Bærum Roklubb - Alv B. Heitmann (1943) - 4:44.15

Race 304 - MM 2x, Masters-Men-Double sculls D, Heat 12
Rank: 3 - NOR Bærum Roklubb - Peter Draleke (1966), Jan Weizenböck (1966) - 
3:41.76

Race 330 - MM 4x, Masters-Men-Quadruple sculls E, Heat 1
Rank: 4 - NOR Bærum Roklubb - Alv B. Heitmann (1943), Peter Draleke (1966), 
Arne Svensøy (1953), Jan Weizenböck (1966) - 3:28.32

Race 404 - MM/W 8+, Masters-Mixed-Eight C, Heat 1
Rank: 4 - INT Ardingly RC / Bærum RK / Putney Town RC / Twickenham
Sarah Foxton (1978, PTRC), Emma Fadlon (1966, TWK), Catherine Almond (1957, 
TWK), James Skeels (1981, TWK), Andy Parke (1968, TWK), Joanna Toch (1961, ARD), 
Peter Draleke (1966, BRK), Jan Weitzenböck (1966, BRK), Cox: Heather MacPherson 
(1960, PTRC) - 3:35.25

Race 409 - MM/W 8+, Masters-Mixed-Eight E/F, Category – E
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Rank: 6 - INT Bærum RK / HSBC RC / Putney Town RC / Tideway Scullers / 
Twickenham
Geoffrey Adams (1951, PTRC), William Desmond (1963, PTRC), Arne Svensøy (1953, 
BRK), David Best (1955, TSS), Heather MacPherson (1960, PTRC), Sarah Foxton (1978, 
PTRC), Cecile Auty-Jacklin (1964, PTRC), Annette Hurley (1956, TWK), Cox: Hannah 
English (1990, HSB) - 3:46.55

Alf Heitmann Europamester i klasse 75+

Kjørboregatta, 1. og 2. september 2018

Gode resultater for Masterne på hjemmebanen. Alv, Kjell, Peter og Jan vant alle Master-
lagkonkurranser på lørdag og søndag. Til sammen 4 pokaler og to kretsmesterskap i 2x og 
4x!
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Coastal NM – Oslo, 29. september 2018

Christiania Roklubb arrangerte Coastal NM lørdag 29 September 2018 på Lysakerfjorden. 
Bærum roklubb var påmeldt med Peter Draleke og Jan Weitzenböck i 2x i åpen klasse. De 
vant på tiden 25.08,8 som også var beste tid blant alle påmeldte!

Jan Weitzenböck og Peter Draleke, Norgesmester 2018 i coastal 2x

februar 2019

Jan Weitzenböck

Mastersgruppa 
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REGATTAKOMITEENS BERETNING 2018

Kjørboregattaen 01. og 02. September.

Klubbens tradisjonsrike Kjørboregatta gikk av stabelen 1. og 2. september. I år var det 
rekorddeltagelse med nesten 600 påmeldte lag.

Deltagerne kom fra hele Sør-Norge, så langt unna som Trondheim og Ålesund. Regattaen er
etablert som en av de viktigste rekrutteringsregattaene og det er lav terskel for yngre roere å 
starte her. Mange får sin debut som raceroer på vår regatta.

Også i 2018 samarbeidet vi med kajakklubben, noe som medførte at vi måtte legge ut banen
2 uker tidligere. Vi fikk god hjelp fra padlerne med å legge ut anlegget. De har nå en gruppe 
som begynner å kunne banerutinene. 

Også i år fikk vi tillatelse fra Bærum kommune til å stenge av sundet under Kalvøybrua for 
motorbåttrafikk i 14 dager. Klubbene sørget for at påbudet ble behørig skiltet. 
Utfyllingsprosjektet på Kadettangen er ferdig når det gjelder området nærmest Kjørbobanen,

Området har blitt flott, med nye muligheter for publikum til å se løpene. Vannspeilet på siden 
av banen har naturligvis minsket, så fritidsbåter, badende og roere/padlere kommer tettere 
på hverandre. Klubbene arbeider for å få til en permanent stenging av trafikken under 
Kalvøybroen. Det å ha banen liggende ute i nærmere 3 uker gjorde at alle linene som holder 
banebøyene på plass ble nedgrodd av alger og andre maritime organismer. Det ble derfor en
større jobb enn vanlig å rense alt etter bruk.

De fleste funksjonærpostene var besatt i god tid før regattaen. Forespørsler til de aktives 
foreldre ga god respons og mange fikk mulighet til og «lære nye oppgaver».  Bente gjorde en
stor innsats med å rekruttere foreldre og andre gode hjelpere.

Kafe-/kjøkkentjenesten fungerte som vanlig glimrende, og utvalget av mat og drikke var 
imponerende. Jobbe- og innkjøpslister ble organisert av Kjersti Fugleseth. Det ble etablert en
salgsbod nede på båtplassen, noe som bidro til økt omsetning. Også i år hadde vi etablert 
mulighet for å betale med «Vips», dette var vellykket og blir videreført når vi skal ha store 
arrangementer.

I og med at alle våre yngre medlemmer deltar i regattaen, sliter vi med å skaffe mange nok 
båtholdere til å ha en permanent stab på startbrygga. Men med en stor og villig 
foreldregruppe, løste problemet seg. Det fungerte fint med voksne båtholdere.

Vi hadde fine værforhold både lørdag og søndag, og det gjør det triveligere å delta både for 
aktive og funksjonærer.

Regattakontoret fungere fint etter en stor innsats av Geir Foss og Sigmund Bragstad fredag 
kveld med å få datasystemet til å fungere som planlagt.

For øvrig forløp regattaavviklingen uten forsinkelser, og på helt vanlig Kjørbosprint-vis. Det vil
si – med god stemning på en smidig og førsteklasses måte!

Banemannskapene John Rune Selvik, Reidar Mandt og Alv Heitmann hadde lagt ut banen til 
Kajakklubbens regatta, så våre aktive fikk god anledning til å trene på banen. Klubbens 
Kranbrygge ble brukt som innretterbrygge, den har en lengde som gjør at vi slipper å forhale 
den til riktig posisjon for de forskjellige båtklassene. Samarbeidet med kajakklubben fungerte
godt når vi skulle legge ut banen, men vi må ha en klarere avtale om hjelp til demonteringen.

Vaktbåtene gjorde en fin jobb og bidro til at løpene kunne gjennomføres uforstyrret av 
båttrafikken. 

Kommunikasjonen mellom start og mål, og mellom mål og regattakontor fungerte utmerket, 
resultatservicen likeså. Som vanlig styrte Philip Mitush speakertjenesten slik at alle ble holdt 
oppdatert på hva som skjedde på vannet. 
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Dommerrapporten var positiv. Klubben mottok også i år hyggelige tilbakemeldinger fra 
deltagende klubber.

Deltakelsen var større enn foregående år. 

Det deltok 16 klubber. Vi deltok med våre juniorer, og de gjorde en strålende innsats på 
regattabanen. Mange seire og andreplasser. De som ikke nådde opp helt til øverste trinn på 
seierspallen viste likevel stor innsatsvilje og stå-på-mot. Gratulerer til dere alle! 

Dette er en dugnad der man blir kjent med klubben og medlemmene, håper det inspirerer til 
å bli bedre kjent med klubben og mulighetene vi har på Kalvøya og i Båtsportens hus.

Det er fint å se at dette arrangementet blir gjennomført på en første klasses måte selv om 
store deler av arrangørstaben er skiftet ut, grunnen er at vi har en stabil grunnstamme av 
hjelpere, samt godt beskrevne rutiner for regattaen. Det er derfor meget viktig å holde 
«Regattamanualen» oppdatert.

Det er mange oppgaver som skal utføres: Fra ungdommene som har festet blåser på 
banestrekkene, tatt opp og ryddet og vasket utstyr søndag etter regattaen. Dere som var 
båtholdere, og øvrig mannskap ved start, båtførere, parkeringsvakt, banemannskaper, 
teamet i målbua, regatta-sekretariatet, kjøkken- og kafépersonale, kakebakere.

STOR TAKK TIL ALLE DERE SOM HJALP TIL PÅ EN ELLER ANNEN MÅTE!

Uten dere alle ville ikke regattaen blitt noe av.

På vegne av regattakomiteen

Reidar Mandt

regattakoordinator
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Statistikk deltakelse i Kjørbosprinten siste 10 år
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2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Påmeldte klubber 12 15 13 12 12 13 14 14 14 16

Påmeldte lag lørdag 130 140 161 159 178 204 227 189 207 206

Påmeldte lag søndag 152 156 154 154 175 219 233 204 200 276

Startende lag lørdag 117 134 149 147 155 191 190 179 196 233

Startende lag søndag 143 143 118 144 148 199 199 186 189 228

Antall deltakende roere lørdag 268 261 278 329 325 325 362 369

Antall deltakende roere søndag 249 266 272 368 354 348 357 425

Antall påmeldte roere lørdag 391 340 390 412

Antall påmeldte roere søndag 409 374 384 476

Deltakelse i Kjørboregattaen og Kjørbosprinten (etablert 1977) siste 30 år. I år uten stolper 
mangler oversikt over fordelingen. 1993 avlyst. 1997/1998 ikke innbudt til regatta på grunn 
av brannen i 1996.

Fra 1999 gjelder stolpene kun Kjørbosprinten, henholdsvis lørdag og søndag.
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REGNSKAP 2018 OG BUDSJETT 2019 BÆRUM ROKLUBB

945037 - Bærum Roklubb
BUDSJETT 
2019

FAKTISK  
2018

BUDSJETT 
2018 Faktisk 2017

Nr. Navn    

3020 Salg nøkkelkort 2 000,00 1 600,00 4 000,00 2 400,00

3098 Gjennomfakturering 0,00 72 475,00 0,00 105 122,25

3110
Salg 
treningstøy/klubbeffekter 10 000,00 5 400,00 10 000,00 650,00

3303 Salg Jubileumsbok 15 000,00 24 674,00  

3310 Inntekter Kjørboregattaen 120 000,00 154 842,00 110 000,00 123 626,00

3311
Inntekter Kjørboregattaen 
Kafe 30 000,00 46 403,00 35 000,00 37 539,48

3312
Inntekter NM innendørs 
2017 0,00 0,00 0,00 49 045,88

3313 Jubileumsfest/arr 0,00 0,00 0,00 91 000,65

3320 Inntekt NM 2017 fakturert 0,00 0,00 0,00 81 050,00

3340 Inntekt Roskole, Kurs, etc. 25 000,00 39 365,00 20 000,00 6 600,00

3400 Offentlige tilskudd 120 000,00 172 841,00 140 000,00 119 140,75

3440
Offentlige tilskudd, 
spillemidler 66 000,00 6 442,00 80 000,00 113 197,00

3441 Andre tilskudd 20 000,00 192 000,00 20 000,00 105 900,00

3600
Leieinntekter 
båter/materiell 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

3620 Andre leieinntekter 45 000,00 51 000,00 15 000,00 -10 000,00

3920 Medlemskontingent 180 000,00 186 650,00 180 000,00 164 350,00

3930 Startlisens / Treningsavgift 6 500,00 -1 800,00 6 500,00 -3 850,00

3941
Egenandeler 
regattadeltakelse 35 000,00 -393,00 35 000,00 24 010,00

3942
Egenandeler 
representasjon 20 000,00 28 250,00 20 000,00 16 057,50

3944
Egenandeler 
treningsutgifter 25 000,00 -3 600,00 25 000,00 0,00

3960 Bingo-/lotteriinntekter 60 000,00 126 208,00 60 000,00 86 222,13

3970
Inntekter dugnader / 
arrangementer 25 000,00 6 544,00 15 000,00 6 746,50

3997 Diverse inntekter 65 000,00 13 745,00 135 000,00 162 382,97
SUM SALGS- OG 
DRIFTSINNTEKT 869 500,00 1 122 646,00 915 500,00 1 286 191,11

4310 Kjørboregatta, utgifter -60 000,00 -65 366,00 -70 000,00 -71 659,00

4311
Kjørboregatta Kafe, 
utgifter -12 000,00 -18 461,00 -15 000,00 -15 894,16

4312 Kostnader NM 2017 0,00 0,00 0,00 -66 575,78

4313
Kostnader jubileumsfest 
2017 0,00 0,00 0,00 -144 234,60

4340 Roskole, kurs etc. utgifter -5 000,00 -10 688,00 -5 000,00 -2 221,00

4998
Diverse kostnader til 
viderefakturering 0,00 0,00 0,00 -32 885,00

SUM VAREKOSTNAD -77 000,00 -94 515,00 -90 000,00 -333 469,54

5915 Dugnadsutgifter, andre 0,00 0,00 0,00 0,00

5930
Reise- og 
ulykkesforsikringer 0,00 0,00 0,00 0,00

SUM LØNNSKOSTNAD 0,00 0,00 0,00 0,00
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6340 Strøm kiosk -3 000,00 -447,00 0,00 -4 918,03

6390 Annen kostnad lokaler -15 000,00 0,00 -1 000,00 -531,99

6400 Startkontingent -90 000,00 -44 648,00 -110 000,00 -90 664,85

6405 Billeie -40 000,00 -14 469,00 -50 000,00 -44 849,98

6410 Regattadeltakelse -65 000,00 -38 566,00 -65 000,00 -29 647,26

6420 Representasjon NR -50 000,00 -56 456,00 -45 000,00 -53 231,00

6440 Treningsutgifter -40 000,00 -59 311,00 -75 000,00 -43 192,00

6441 Trenergodtgjørelse -50 000,00 0,00 -40 000,00 -81 668,00

6540 Inventar -8 000,00 0,00 0,00 -548,90

6550
Reparasjons- og 
vedlikeholdsmatriell -12 000,00 -3 117,00 -15 000,00 -14 646,70

6620
Reparasjon og 
vedlikehold, utstyr -8 000,00 -3 360,00 -8 000,00 -16 699,00

6630
Reparasjoner og 
vedlikehold båter/årer -8 000,00 -16 938,00 -20 000,00 -22 095,50

6650
Vedlikehold 
hus/båthus/båtplass -40 000,00 -2 376,00 -20 000,00 -70 715,50

6710 Båter, anskaffelse -220 000,00 -163 967,00 -220 000,00 -95 900,00

6720 Årer, anskaffelse -16 000,00 -11 000,00 -36 000,00 -34 600,00

6740 Annet anlegg, anskaffelse -50 000,00 0,00 0,00 -89 922,15

6770 Profileringsprodukter -3 000,00 -42 354,00 -3 000,00 -2 169,00

6780 Overføringer Driftsstyret -120 000,00 -250 565,00 -80 000,00 -60 000,00

6790 Annet utstyr, anskaffelse -5 000,00 -3 608,00 -5 000,00 -2 685,00

6800 Kontorrekvisita -500,00 0,00 -2 000,00 0,00

6855
Medlemsmøter/klubbarran
gement -4 000,00 -12 226,00 -1 000,00 -13 123,57

6860
Møte, kurs, oppdatering 
o.l. -5 000,00 -19 397,00 -5 000,00 -7 492,00

6890 Annen kontorkostnad -20 000,00 -12 024,00 -8 000,00 -6 137,70

6900 Telefon, Internett -12 000,00 -10 559,00 -12 000,00 -11 341,35

6940 Porto -500,00 -403,00 -500,00 -91,00

7000 Driftsutgifter, Bil 0,00 0,00 0,00 0,00

7010 Driftsutgifter, Følgebåt -6 000,00 -5 648,00 -5 000,00 -6 358,19

7020
Vedlikehold, Bil Tilhenger 
Følgebåt -2 000,00 0,00 -5 000,00 -2 045,00

7420 Gaver / Oppmerksomheter -4 000,00 0,00 -4 000,00 -2 320,00

7430 Gravering -2 000,00 0,00 -2 000,00 -310,00

7590 Forsikringer, samlet -45 000,00 -23 725,00 -45 000,00 -74 604,00

7770
Bank og kortgebyr / 
Øreavrunding -1 000,00 -2 469,00 -2 000,00 -1 839,50

7790 Diverse kostnader 0,00 -5 979,00 0,00 -528,59

7830 Tap på fordringer -10 000,00 -40 000,00 -5 000,00 -1 000,00
SUM ANNEN 
DRIFTSKOSTNAD -955 000,00 -843 612,00 -889 500,00 -885 875,76

8040 Renteinntekter bank 2 000,00 1 037,00 2 000,00 2 002,56
Årsresultat før 
avsetninger og 
overføringer -160 500,00 185 556,00 -62 000,00 68 848,37

   

2110 Bærum Roklubbs fond 520 850,00  520 850,00 -520 850,37

2120 Bilfond 18 166,57  18 166,57 -148 166,57

2130 Båtfond 58 342,53 100 000,00 158 342,53 -88 342,53
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2140 Husfond 270 386,40 50 000,00 220 386,40 -160 386,40

   

2160 Øremerkete midler 150 000,00 60 000,00 210 000,00 -270 000,00

   
ÅRSRESULTAT ETTER 
DISPOSISJONER  35 556,00  

   

Kommentarer til regnskapet

• Regnskapet er ført i nytt regnskapssystem. Dette har fungert godt. Det 
var også skifte av kasserer, samt deling av kassereroppgavene. Det har 
tatt tid å få etablert faste rutiner ifm dette. Utfakturering av 
medlemsavgift foregikk sent, og purring på innbetaling har bare delvis 
blitt gjennomført.  Dette er en relativt stor utestående fordring for 
medlemsavgiften 2018, og selv om deler av dette bør kunne innbetales i
løpet av  2019, er det av sikkerhetshensyn satt av 40 000.- til avsetning 
for tap. Dette inkluderer også en ubetalt faktura til festivalen 
«Kadetten».

• Det vedlagte regnskapet er i noen grad ompostert for å reflektere 
aktiviteten i 2018.

• Totaliteten er god, ikke minst fordi inntektene samt ordinære og 
ekstraordinære tilskudd var høyere enn normalt og budsjettert, og fordi 
kostnadene ble holdt under budsjett. Spesielt må påpekes gaven på 
120 000.- fra Sparebanken Øst.

• Det er foreslått å gjennomføre to avsetninger; en til båtfondet på kr 
100 000.-, og en til husfondet på kr. 50 000.-.  Øvrig overskudd tilføres 
egenkapitalen.

Båtsportens Hus 27. Februar 2019

Tore Gulli Reidar Mandt Bente Dingen
Styreleder Nestleder Rosjef

Audhild Vad Arne Svensøy Alv B. Heitmann
Kasserer Sekretær Materialforvalter

Hege Moberg Jan Weitzenböck Haakon Grøgaard
Styremedlem Styremedlem Styremedlem
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http:// www.baerum-roklubb.no
E-post: kontakt@baerum-roklubb.no

Organisasjonsnr.: 983 811 043
Bank: 1627 05 12112
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